trzeciej dekady XX wieku
miały pierwotnie prostsze rozplanowania, mniej pie-
ców (zwykle jeden ceglany lub ceglano-kaflowy), da
chy cztero- lub dwuspadowe kryte słomą, natomiast

4 Duży pożar, który objął 50 gospodarstw, wydarzył się w roku 1906 i został odnotowany w „Kurjerze Litewskim” nr 173 z 3 (16) sierpnia
1906 r. Natomiast informacji o pożarze z 1918 roku nie odnotowują źródła historyczne, niemniej powtórzyło ją kilku respondentów.